
Magistrát  města  České  Budě jov ice
O d b o r  o c h r a n y  ž i v o t n í h o  p r o s t ř e d í
n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I .  1 / 1

Magistrát města České Budějovice
Odbor ochrany životního prostředí
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92  České Budějovice

Internet: http://www.c-budejovice.cz

Značka: OOZP/897/2024 Fol           Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
Č. j.:       OOZP/897/2024-2 Fol       Ing. M. Folprechtová             386801126       folprechtovam@c-budejovice.cz 20.02.2024

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Obec Planá, IČO 00581852, Planá 59, 370 01 Planá,
kterého zastupuje Sváček Jiří - VIDEALL PROJEKT, IČO 42399521, Chvalšinská 108, 381 01 Český 
Krumlov

(dále jen "žadatel") podal dne 24.01.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

Prodloužení vodovodu a kanalizace Planá u Českých Budějovic

SO 01 Vodovod
vodovodní řad – PE 90, 202 m
vodovodní přípojky – 10x, PE 32, celkem 31 m

SO 02 Kanalizace
kanalizační stoka – PVC 250, 66 m
kanalizační přípojky – 7x, PVC 200, celkem 26 m

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1640, 1638/8, 1639, 1638/1 v katastrálním území Planá              
u Českých Budějovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 
"společné řízení").

Odbor ochrany životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona        
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky             
a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor ochrany životního prostředí, úřední dny 
pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod.).

Viz rozdělovník:

http://www.c-budejovice.cz/


Č.j. OOZP/897/2024-2 str. 2

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

 
Ing. Radek Kyrian
vedoucí odboru ochrany životního prostředí

Obdrží:
navrhovatel (dodejka)
1. Sváček Jiří – VIDEALL PROJEKT, Chvalšinská č.p. 108, 381 01 Český Krumlov, IDDS: tiu4bn9
 
účastníci řízení (dodejky)
2. Michal Hruška, Planá č.p. 41, 370 01 České Budějovice 1
3. Bc. Jan Pintér, Prachatická č.p. 1142/8, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
4. Jana Schönbauerová, Planá č.p. 3, 370 01 České Budějovice 1
5. Petra Srncová, Planá č.p. 3, 370 01 České Budějovice 1
6. Petr Vobořil, Dis., 370 01 Planá 56
7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
8. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
9. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
10. Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek
11. Obec Planá, IDDS: 6qqb5u2
 
dotčené orgány (dodejky)
12. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c
13. Magistrát města České Budějovice – odbor dopravy a silničního hospodářství, - zde -
14. Magistrát města České Budějovice – odbor územního plánování, - zde -
15. Magistrát města České Budějovice – stavební úřad, - zde -


		2024-02-20T13:04:51+0000
	Kyrian Radek Ing.
	Konverze dokumentu




